
2017年10月26日 

空知地区４種サッカーチーム 

指導者の皆様 

特定非営利活動法人サンクスポーツクラブ 

理事長 鈴木 貴浩 

 

サンクFCくりやまU-15 体験練習会について 

 

 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より子供たちのサッカ

ー活動に対して、特段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

2018年、サンクFCくりやまはクラブ創設20年目の記念すべき年になり、空知地区での活動が14年目

を迎えるU-15（中学生）チームは、各チームの指導者の皆様や地域のご理解とご協力を賜り活動させて

まいりました。 

 

今年度は道央ブロックカブスリーグを全勝優勝し、現在北海道カブスリーグ昇格に向けて参入戦を闘

っている最中です。※1戦目：vsコンサドーレ旭川を2対1、2戦目：vs LIB FOOTBALLCLUBを3対1で連

勝中。10月28日（土）に3戦目と続きますが、地区の為にも必ず昇格するつもりです！ 

 

これまで、皆様方のお力添えと共にクラブのスローガンである「サッカーを通じて一流の人間になろ

う！」という言葉を胸に、育成の成果が実を結んでいると自負しております。 

 

つきましては、来春より中学校に入学し勉強はもちろんサッカー活動を本気で取り組もうと希望され

たり、興味を持たれる現小学6年生の選手がおられましたら、下記のとおり練習会を開催いたしますの

で、ご連絡とご周知いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

選手・スタッフ一同、心よりお待ちしております。 

 

記 

 

① 対 象 ： 現在小学生6年生の男子 ※女子選手も加入加納です。 

② 日 時 ： 平成29年11月4日(土)5日(日)の両日共に18:00～20:00 ※受付17:45～。 

③ 場 所 ： 北村土里夢（屋内施設） 住所：岩見沢市北村幌達布5180番地22 

④ 持 物 ： サッカーシューズ、レガース、練習できる服装、着替え、水 

⑤ 内 容 ： サンクFCの日常のトレーニング＆ゲーム。 

⑥ 申 込 ： 不要です。現地にて申込書に記入いただきます ※怪我などは自己責任となります。 

⑦ 備 考 ： 練習後半の19:50頃から10分程度、保護者向けの簡単なクラブ説明を行います。 

 

【問合せ先】〒069-1511 夕張郡栗山町中央２丁目91番地１ 2階 

特定非営利活動法人サンクスポーツクラブ 理事長 鈴木 貴浩 

TEL＆FAX：0123（72）6655 携帯電話：090－9754－5388 


